

Stilfuldt underholdningskompleks med fællesskabet i centrum





Northgate Yard, et 16 mio. pund dyre underholdningskompleks i Bridgwater, er officielt åbnet. Komplekset er kulminationen på mange års planlægning og høring. Under ledelse af Sedgemoor District Council blev det udformet med samfundets sociale behov og den lokale økonomi i centrum.

Lederen af Sedgemoor District Council, byrådsmedlem Duncan McGinty, fortæller: "Dette har været en længe ønsket og meget nødvendig udvikling, og vi er glade for at kunne åbne stedet officielt og levere et førsteklasses fritids- og underholdningscenter til området."

Projektets vision og teamet

Northgate Yard er centreret omkring en biograf med syv biografale, en bowlingbane med otte baner og en sportsbar. Byggeriet har flere restaurantområder og udendørs spiseområder. Det er en del af et

større byudviklingsprojekt, som omfatter Brewery Field, et fornyet grønt område i bymidten.

Arkitekterne Corstorphine & Wright var ansvarlige for designet. De har tidligere arbejdet sammen med Rockpanel på vellykkede projekter, herunder Cineworld Cinema, Whiteley og Drake Circus i Plymouth. Willmott Dixon var hovedentreprenør og Progressive Systems var ansvarlige for montagen af Rockpanel pladerne.



Rockpanel betyder kreativ frihed

Den udvendige facadebeklædning har form af vandrette trekanter og diamantformer arrangeret i en blanding af forskellige designs. Pladernes vinkler, der er krydret med tilsvarende skrå vinduer, passer til vinklerne på den bølgende taglinje på den forreste facade, hvilket giver et karakteristisk mønster, der leger med dybdeopfattelsen ved visuelt at bryde bygningens masse op.

Facaderne består af flere forskellige overflader, to RAL-matchede grå varianter fra Rockpanel Colours-serien. Det andet element er hentet fra Rockpanel Chameleon-serien, som har sit unikke udseende takket være et krystaleffektlag, der skaber et skiftende farvespektrum afhængigt af vinklen, lyset rammer overfladen.



Form og funktion arbejder sammen

John Porter fra Rockpanel fortæller om projektet:

99 Northgate Yard var fantastisk at være en del af. Efter at have samarbejdet med arkitekten om et lignende design på Drakes Circus arbejdede vi sammen med entreprenørerne at projektere komplekset. Ejerne af komplekset ved at

vores facader opfylder de strengeste brandsikkerhedsstandarder og samtidig giver en overlegen holdbarhed og modstandsdygtighed over for elementerne. For entreprenørerne er Rockpanel-pladerne lette og nemme at skære til på stedet uden at skulle forsegle kanter, hvilket gør installationen hurtigere og sparer tid og penge."



Beliggenhed:	Bridgewater, Somerset, U.K.
Bygningstype:	Fritidscenter
Arkitekt:	Corstorphine & Wright
Entreprenør:	Willmott Dixon
Installatør:	Progressive Systems
Projekttype:	Nybyggeri
Produkter:	Rockpanel Colours & Rockpanel Chameleon

Visit us at
rockpanel.co.uk